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Nyheter i FastighetSök 
Förändringar under 2014 
FastighetSök kommer att behöva anpassa transaktioner och dess innehåll under 2014. Användare kom-
mer att märka förändringar dels genom ändrade transaktionsnamn dels genom ett större utbud av 
transaktioner. 
Anledningen till dessa ändringar är att den största leverantören till informationen i FastighetSök, Lant-
mäteriet, håller på med ett omfattande arbete med modernisering och effektivisering av fastighetsregis-
ter samt den hantering som finns kring registret. I detta arbete kommer också databaser och leverans-
format att ses över. Lantmäteriets arbete beräknas pågå under större delen av 2014.  
I de fall innehåll i befintliga transaktioner ändras kommer ny information att skickas ut till er innan änd-
ring sker. Information om de nya transaktionernas innehåll och pris kommer också att skickas ut innan 
de läggs ut i tjänsten. 
 
FAQ-sida 
För att information, ny såväl som gammal, ska bli lätt tillgänglig kommer det att läggas ut information i 
FastighetSök. Detta kommer att ske via en ny funktion som blir tillgänglig när användaren har loggat in. 
Här kommer det att läggas ut information som kan vara intressant för användaren t.ex. innehåll i till-
gängliga transaktioner och kartor, prislista, tekniska beskrivningar m.m. 
 
Webb/WebService 
Det blir inga stora förändringar i tjänsterna som du kund behöver anpassa dig till. 
Men de förändringar som sker kommer ändå att märkas för alla kunder oavsett om användningen sker 
via en webblösning eller en webservicelösning.  
Våra webservicekunder kommer att få separat information om de förändringar som kommer.  
 
Konsultstöd  
Metria har arbetat med fastighetsinformation under många år. Vi har byggt upp en egen modell för fas-
tighetsinformation samt skapat marknadsledande tjänster för åtkomst av informationen.  
Vi kan:  

 utveckla affärslösningar och branschspecifika lösningar 
 hantera uttag och avisering samt förädla och anpassa fastighetsinformation och geografisk in-

formation  
 hantera alla versioner av Lantmäteriets olika format 
 lantmäteriets samtliga tjänster för direktåtkomst av Fastighetsinformation och Geografisk in-

formation  
 format- och koordinattransformering  
 Om ni känner att ni vill integrera den webblösning ni har idag i era egna system kan vi hjälpa er 

med konsultstöd och lösningar för effektiv åtkomst och användning.  
Hör av er till oss via mail till fastighetsinformation@metria.se så kontaktar vi er omgående. 
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